
POSTANOWIENIE NR 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień            7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu 

polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 188 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala "ORLIK 2012", ul. Leśna 9, 59-305 Rudna: 

 

1. Magdalena Maria Czerep, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Chełm 

2. Agnieszka Monika Dudek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rudna 

3. Aneta Sabina Golinowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM 

RUDNA NASZ DOM, zam. Brodów 

4. Renata Izabella Halilović, zgłoszona przez KWW ROBERT RACZYŃSKI DUMNI Z LUBINA, 

zam. Górzyn 

5. Marzena Paulina Kozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubin 

6. Arkadiusz Paweł Matijczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszowice 

7. Małgorzata Walewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudna 

 

  



 

Załącznik nr 189 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rudnej im. Jana Pawła II, ul. 

Piaskowa 3b,                    59-305 Rudna: 

 

1. Karolina Emilia Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubin 

2. Natalia Jarszak, zgłoszona przez KWW NM, zam. Rudna 

3. Karolina Agnieszka Mikołajewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO 

GM RUDNA NASZ DOM, zam. Rudna 

4. Alina Aneta Misiak, zgłoszona przez KWW ADRIANA WOŁKOWSKIEGO TAK DLA 

GMINY, zam. Stara Rudna 

5. Natalia Romaniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Radwanice 

6. Lidia Irena Skwirtniańska-Matijczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszowice 

7. Ewelina Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radomiłów 

8. Karolina Sulżycka, zgłoszona przez KWW ROBERT RACZYŃSKI DUMNI Z LUBINA, 

zam. Gwizdanów 

9. Dobrosława Maria Szewiało, zgłoszona przez KWW JERZY WIĘCEK, zam. Góra 

 

  



 

Załącznik nr 190 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mleczno 12, 59-305 Rudna: 

 

1. Nikola Marta Gierak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Rudna 

2. Iwona Monika Maruńczak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Lubin 

3. Anna Sroka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Toszowice 

4. Ewa Świrska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rynarcice 

5. Aneta Wierzbicka, zgłoszona przez KWW NM, zam. Brodów 

6. Krystian Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

7. Sylwia Ewa Żerelik, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Mleczno 

 

  



 

Załącznik nr 191 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kębłów 14a, 59-305 Rudna: 

 

1. Agnieszka Nadzieja Breus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nieszczyce 

2. Janina Jagiełło, zgłoszona przez KWW ADRIANA WOŁKOWSKIEGO TAK DLA GMINY, 

zam. Oleśnica 

3. Anna Aleksandra Kopystiańska, zgłoszona przez KWW ROBERT RACZYŃSKI DUMNI Z 

LUBINA, zam. Gawrony 

4. Marta Magdalena Pawlikowska-Mika, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, 

zam. Kębłów 

5. Katarzyna Stefania Słaboń, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Rudna 

6. Eliza Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

7. Monika Katarzyna Znaczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudna 

 

  



 

Załącznik nr 192 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Kliszów 15, 59-305 Rudna: 

 

1. Bożena Arciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodów 

2. Artur Łukasz Gierak, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Rudna 

3. Joanna Małgorzata Piecyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Orsk 

4. Bartosz Piotr Rudyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dziesław 

5. Justyna Siwak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM RUDNA NASZ 

DOM, zam. Olszany 

6. Irena Maria Sobolewska, zgłoszona przez KWW ADRIANA WOŁKOWSKIEGO TAK DLA 

GMINY, zam. Toszowice 

7. Marzena Barbara Tomaszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomiłów 

 

  



 

Załącznik nr 193 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Chobienia rynek Rynek 6, 59-305 

Rudna: 

 

1. Beata Katarzyna Baran, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Radoszyce 

2. Paulina Maria Frańczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Studzionki 

3. Aneta Elżbieta Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chobienia 

4. Jakub Kacper Lechman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chobienia 

5. Iwona Ławrynowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

6. Renata Richard, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Górzyn 

7. Justyna Teresa Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chobienia 

 

  



 

Załącznik nr 194 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w 

Chobieni, Chobienia ul. Szkolna 2, 59-305 Rudna: 

 

1. Elwir Andrzej Baj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chobienia 

2. Kamila Marzena Burczyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chobienia 

3. Magdalena Całus, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

4. Natalia Ewa Frańczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Studzionki 

5. Kamil Paweł Klukowski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Radoszyce 

6. Łukasz Szymon Kuziak, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM 

RUDNA NASZ DOM, zam. Kębłów 

7. Hanna Justyna Szmorąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chobienia 

 

  



 

Załącznik nr 195 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Gwizdanów 3 A, 59-305 Rudna: 

 

1. Krzysztof Bronisław Broziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gwizdanów 

2. Jolanta Elżbieta Burza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gwizdanów 

3. Jakub Grzegorz Detyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chobienia 

4. Anna Oliwia Kania, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Lubin 

5. Monika Sylwia Kołodziej, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI LUBIN KO PL2050 PSL 

LEWICA, zam. Chobienia 

6. Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM RUDNA 

NASZ DOM, zam. Gwizdanów 

7. Dawid Karol Stec, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

 

  



 

Załącznik nr 196 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Koźlice 19 A, 59-305 Rudna: 

 

1. Paulina Czuba, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Rudna 

2. Dorota Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Toszowice 

3. Jolanta Maria Kania, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Lubin 

4. Ewa Magdalena Kisielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Rudna 

5. Zdzisława Małgorzata Skrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubin 

6. Dorota Sośnicka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Naroczyce 

7. Radosław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI LUBIN KO PL2050 PSL 

LEWICA, zam. Lubin 

 

  



 

Załącznik nr 197 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Orsk 9, 59-305 Rudna: 

 

1. Wiktoria Patrycja Czachara, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM 

RUDNA NASZ DOM, zam. Orsk 

2. Janina Grycz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Chełm 

3. Irena Pełesz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chełm 

4. Patryk Michał Sobczak, zgłoszony przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Radoszyce 

5. Kamila Dorota Sulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomiłów 

6. Katarzyna Halina Świercz, zgłoszona przez KWW ADRIANA WOŁKOWSKIEGO TAK DLA 

GMINY, zam. Orsk 

7. Zbigniew Edmund Wilczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orsk 

 

  



 

Załącznik nr 198 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Górzyn 19 A, 59-305 Rudna: 

 

1. Karolina Magda Buniak, zgłoszona przez KWW ROBERT RACZYŃSKI DUMNI Z LUBINA, 

zam. Górzyn 

2. Stanisław Adam Kłos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górzyn 

3. Anna Kulik, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Górzyn 

4. Jerzy Makaryk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

5. Katarzyna Małgorzata Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzyn 

6. Malwina Dominika Podborączyńska, zgłoszona przez KWW ADRIANA WOŁKOWSKIEGO 

TAK DLA GMINY, zam. Górzyn 

7. Wojciech Bolesław Zimny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubin 

 

  



 

Załącznik nr 199 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Radoszyce 53, 59-305 Rudna: 

 

1. Przemysław Dyrda, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA BOGDAN, zam. Rudna 

2. Magdalena Katarzyna Fedorcio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieszczyce 

3. Justyna Amelia Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chobienia 

4. Monika Agnieszka Malinowska, zgłoszona przez KWW ROBERT RACZYŃSKI DUMNI Z 

LUBINA, zam. Rudna 

5. Monika Ewa Pachucka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM RUDNA 

NASZ DOM, zam. Chobienia 

6. Magdalena Ewelina Pilcicka, zgłoszona przez KWW MICHAŁ NAGRANT, zam. Studzionki 

7. Dagmara Dominika Walewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudna 

 

  



 

Załącznik nr 200 

gm. Rudna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Naroczyce 48/1, 59-305 Rudna: 

 

1. Ewa Elżbieta Bigos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wądroże 

2. Justyna Czajkowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ SŁOTA, zam. Radoszyce 

3. Aneta Agnieszka Detyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chobienia 

4. Mateusz Jacek Detyna, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI LUBIN KO PL2050 PSL 

LEWICA, zam. Chobienia 

5. Mirosław Dutka, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA GRABOWSKIEGO GM RUDNA NASZ 

DOM, zam. Rynarcice 

6. Aleksandra Maria Michalska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ WISŁOCKI, zam. Naroczyce-

Kolonia 

7. Bożena Spleśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Naroczyce-Górki 

 

  



 

 


